
XV COPA NACIONAL INTERCLUBES DE CADETES
PUNTAJES PRINCIPALES

GENERAL

1º ALMA Maipu Mendoza 109 puntos

2º EMA Santa Rosa La Pampa 100 puntos

3º Centro Italiano Tupungato Mendoza 84 puntos

4º CEFLa Rioja La Rioja La Rioja 75 puntos

5º Club San Antonio Pinamar Buenos Aires 62 puntos

MUJERES

1º EMA Santa Rosa La Pampa 78 puntos

2º ALMA Maipu Mendoza 52 puntos

3º Club San Antonio Pinamar Buenos Aires 41 puntos

VARONES

1º Centro Italiano Tupungato Mendoza 71 puntos

2º ALMA Maipu Mendoza 57 puntos

3º CEFLa Rioja La Rioja La Rioja 43 puntos

7º EMA Santa Rosa La Pampa 22 puntos

80 METROS LLANOS - VARONES -  Serie 1 Viento 0.5

1028 SORIA Rodrigo 03/02/1999 41963343 CITUP 9.79

79 GUTIERREZ Cristian 04/05/1999 42083232 AATAM 10.49

292 FIGUEROA ALAN DANIEL 14/10/1999 42.154.683 CMBSL 10.65

349 CHEPPI Joaquin 06/02/2001 43099899 TFBB 10.67

80 METROS LLANOS - VARONES -  Serie 2 Viento 0.4

1046 BASTIAS LUCAS 24/08/1999 42.202.857 CMBSL 9.65

270 MARTINEZ Luis 19/08/99 41.420.365 EMACHO 10.01

294 BUSTOS Luciano 18/02/99 41.741.847 EMAAZ 10.57

369 PAPAGNI NICOLAS 05/07/00 42793502 ALMA 10.85

298 PONCE Franco 03/02/00 42.570.902 CDRAM 11.28

11 OLIVIERI Valentin 17/10/2002 44.537.919 CDRAM 14.60

80 METROS LLANOS - VARONES -  Serie 3 Viento 0.6

365 MACCAGNO TOMAS 16/03/1999 41752193 ALMA 9.93

350 FORTAIN Agustin 31/08/99 42.039.835 AMGALV 10.33

372 Coronel Franco 02/10/1999 42054006 APERG 10.62

360 ROMERO Cristian 05/12/99 42.282.458 JMC 10.82

197 BARRERA LUIS 24/10/2002 44323738 ASCC 10.92

213 LARRABURU Gaston 27/01/00 42.397.907 EMAAZ 11.10

1110 CAMPOS Fernando 17/04/2000 42509486 CITUP 12.90

331 CAMINO Pablo 28/10/99 41.986.841 EMAGVI DNS

80 METROS LLANOS - VARONES -  Serie 4 Viento 1.0

405 Raimundo Ignacio 10/06/1999 41952031 APERG 9.94
6 CARRIZO Matias 09/03/1999 41.753.973 CEF18 10.20
272 MANZANO LEONARDO 16/04/1999 41966604 CITUP 10.30
325 URRUTIA Santiago 04/06/99 41.988.815 EMABO 10.46
398 Ferramondo Ignacio 11/06/1999 41074740 APERG 10.54
401 BUXMAN Nicolas 31/01/1999 41565931 APERG 10.55
333 BERON Bernardo 27/10/99 41.986.940 EMAGVI DQ

80 METROS LLANOS - VARONES -  Serie 5 Viento 0.5

357 POLLIO Julian 29/07/99 41.420.339 EMACHO 10.05
352 PEREYRA Nazareno 07/01/99 41.261.973 AMGALV 10.28
358 BIANCO Emiliano 07/09/99 42.044.461 CHIVI 10.32
293 FERNANDEZ Juan 05/07/2000 42679297 ALPA 10.56

18 GARRIDO Pedro 01/11/01 43.733.483 EMAGVI 11.86
1414 GOTTARDINI Marcelo 28/01/2000 42505636 CITUP 12.47
295 HEREDIA Alejandro 15/05/99 41.045.252 CEFLR DQ

80 METROS LLANOS - VARONES -  SEMIFINAL 1

1046 BASTIAS LUCAS 24/08/1999 42.202.857 CMBSL 09.57
405 Raimundo Ignacio 10/06/1999 41952031 APERG 09.92
270 MARTINEZ Luis 19/08/99 41.420.365 EMACHO 10.00
352 PEREYRA Nazareno 07/01/99 41.261.973 AMGALV 10.27
272 MANZANO LEONARDO 16/04/1999 41966604 CITUP 10.47
325 URRUTIA Santiago 04/06/99 41.988.815 EMABO 10.40
79 GUTIERREZ Cristian 04/05/1999 42083232 AATAM 10.52

293 FERNANDEZ Juan 05/07/2000 42679297 ALPA 10.60

80 METROS LLANOS - VARONES -  SEMIFINAL 2 Viento 1.1

1028 SORIA Rodrigo 03/02/1999 41963343 CITUP 09.79



365 MACCAGNO TOMAS 16/03/1999 41752193 ALMA 09.84
357 POLLIO Julian 29/07/99 41.420.339 EMACHO 09.98
358 BIANCO Emiliano 07/09/99 42.044.461 CHIVI 10.20
350 FORTAIN Agustin 31/08/99 42.039.835 AMGALV 10.29
6 CARRIZO Matias 09/03/1999 41.753.973 CEF18 10.31
401 BUXMAN Nicolas 31/01/1999 41565931 APERG 10.60
398 Ferramondo Ignacio 11/06/1999 41074740 APERG DNS

80 METROS LLANOS - VARONES -  FINAL Viento 3,0

1028 SORIA Rodrigo 03/02/1999 41963343 CITUP 09.37
365 MACCAGNO TOMAS 16/03/1999 41752193 ALMA 09.51

1046 BASTIAS LUCAS 24/08/1999 42.202.857 CMBSL 09.54
405 Raimundo Ignacio 10/06/1999 41952031 APERG 09.85
270 MARTINEZ Luis 19/08/99 41.420.365 EMACHO 09.90
357 POLLIO Julian 29/07/99 41.420.339 EMACHO 10.02
358 BIANCO Emiliano 07/09/99 42.044.461 CHIVI 10.03
352 PEREYRA Nazareno 07/01/99 41.261.973 AMGALV DQ

150 METROS LLANOS - VARONES - serie 1 Viento 1.4

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Marca
1046 BASTIAS LUCAS 24/08/99 42.202.857 CMBSL 18.58
293 Fronza Facundo 18/11/99 41877192 SANPI 18.71
358 BIANCO Emiliano 07/09/99 42.044.461 CHIVI 18.88
372 Coronel Franco 02/10/99 42054006 APERG 19.46
360 ROMERO Cristian 05/12/99 42.282.458 JMC 19.82
325 URRUTIA Santiago EMABO 20.18
1110 CAMPOS Fernando 17/04/00 42509486 CITUP 20.26

150 METROS LLANOS - VARONES - serie 2 Viento 1.5

365 MACCAGNO TOMAS 16/03/99 41752193 ALMA 18.67
295 HEREDIA Alejandro 15/05/99 41.045.252 CEFLR 19.08
398 Ferramondo Ignacio 11/06/99 41074740 APERG 19.43
272 MANZANO LEONARDO 16/04/99 41966604 CITUP 19.66
294 BUSTOS Luciano 18/02/99 41.741.847 EMAAZ 19.96
298 PONCE Franco 03/02/00 42.570.902 CDRAM 21.50

150 METROS LLANOS - VARONES - serie 3 Viento 1.3

1028 SORIA Rodrigo 03/02/99 41963343 CITUP 18.34
405 Raimundo Ignacio 10/06/99 41952031 APERG 19.23
350 FORTAIN Agustin 31/08/99 42.039.835 AMGALV 19.60
333 BERON Bernardo 27/10/99 41.986.940 EMAGVI 20.09

BUSTAMANTE Nicolas APERG 22.14
289 DIAZ Lautaro 08/08/00 42794031 CITUP 22.40

150 METROS LLANOS - VARONES - FINAL viento 0,7

1028 SORIA Rodrigo 03/02/99 41963343 CITUP 17.72
365 MACCAGNO TOMAS 16/03/99 41752193 ALMA 18.10
1046 BASTIAS LUCAS 24/08/99 42.202.857 CMBSL 18.60
293 Fronza Facundo 18/11/99 41877192 SANPI 18.79
295 HEREDIA Alejandro 15/05/99 41.045.252 CEFLR 18.98
358 BIANCO Emiliano 07/09/99 42.044.461 CHIVI 19.02
405 Raimundo Ignacio 10/06/99 41952031 APERG 19.29
398 Ferramondo Ignacio 11/06/99 41074740 APERG 19.63

1200 METROS LLANOS - VARONES - Clasificacion FINAL

12 MANRIQUE Ezequiel 16/02/99 41.219.907 CEFLR 3.31.74
50 GARCIA MOHANA Genaro 01/07/99 41.420.756 UNGR 3.35.78
34 CHITRANGULO Francisco 12/07/99 41.928.222 JMC 3.47.73

1112 VIVAS Lautaro 15/06/2000 47033908 MPyC 3.49.40
202 SAEZ NAHUEL 11/12/2000 43052772 ASCC 3.52.81
21 PEDERNERA Pedro Agustin 06/03/00 42.335.967 EMASR 3.53.10
204 CARRIZO Joel 11/11/1999 42307273 CITUP 3.53.22
27 SPINELLI Ezequiel 29/06/99 41.896.191 CHIVI 3.55.34
24 GRIFFITS Dylan 09/05/01 42.912.382 EMACHO 3.59.20
10 CURIA Maximiliano 19/10/99 42.111.969 EMANAV 4.01.69
139 SANTOS Brandan 27/09/2000 43213330 AATAM 4.05.08
14 SAABEDRA Lautaro 21/02/01 43.280.140 CDRAM 4.05.96
79 GUTIERREZ Cristian 04/05/1999 42083232 AATAM 4.10.76
220 UTRERA AGUSTIN 01/12/1999 42307121 ALMA 4.10.83
203 STANGANELLI MATIAS 02/09/2000 42820351 ASCC 4.11.94
169 MORLA IGNACIO 05/07/2001 43543448 ALMA 4.12.00
1111 CALVENTE Javier 25/02/1999 41105721 EMASR 4.12.42
22 BRIZUELA Alexis Damian 14/05/01 43.415.575 EMASR 4.16.57
39 MARTINEZ Ezequiel 16/02/01 43.255.284 JMC 4.17.08
16 FRAGOLINI Alejo 01/05/01 EMAGVI 4.26.92
48 ROMERO Matias 24/11/01 43.784.573 JMC 4.27.65
205 PRAY LISANDRO DANIEL 24/02/1999 41356677 EMAL 4.27.74



PALMA LUCAS 14/01/00 44139268 ALMA 4.32.60
197 BARRERA LUIS 24/10/2002 44323738 ASCC 4.36.39
138 ROJAS Manuel 03/12/2000 43417463 AATAM 4.44.06
13 CASTRO Nicolas 13/10/02 44.537.925 CDRAM 4.48.26
6 CARRIZO Matias 09/03/1999 41.753.973 CEF18 DNF

2000 METROS LLANOS - VARONES

1113 GOYENECHE Mauricio 05/03/99 41.669.204 MPyC 6.31.12
216 LEMOS Joel 19/09/00 42.845.184 CEFLR 6.36.08
237 ALBORNOZ Brian 13/09/1999 42750662 CITUP 6.36.08
34 CHITRANGULO Francisco 12/07/99 41.928.222 JMC 6.42.82
21 PEDERNERA Pedro Agustin 06/03/00 42.335.967 EMASR 7.02.03
24 GRIFFITS Dylan 09/05/01 42.912.382 EMACHO 7.14.51
14 SAABEDRA Lautaro 21/02/01 43.280.140 CDRAM 7.15.52
9 FULQUET Ignacio 24/06/99 41.929.454 EMAAZ 7.19.56

1111 CALVENTE Javier 25/02/1999 41105721 EMASR 7.23.04
39 MARTINEZ Ezequiel 16/02/01 43.255.284 JMC 7.26.35

16 FRAGOLINI Alejo 01/05/01 EMAGVI 7.39.29
22 BRIZUELA Alexis Damian 14/05/01 43.415.575 EMASR 7.44.78

220 UTRERA AGUSTIN 01/12/1999 42307121 ALMA 7.53.14
205 PRAY LISANDRO DANIEL 24/02/1999 41356677 EMAL 8.04.08
48 ROMERO Matias 24/11/01 43.784.573 JMC 8.39.64

80 METROS CON VALLAS - VARONES - Serie 1

SERIE Fecha Viento

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Marca
1115 GENEZ Joaquin 27/01/99 41.556.274 AAA 13.22
293 Fronza Facundo 18/11/1999 41877192 SANPI 13.44
290 GOMEZ BRIAN 26/04/1999 41884785 CITUP 13.54
277 ANTUNEZ MAURO 05/10/1999 42168374 ALMA 13.92
265 TAPIE Axel 29/08/00 42.844.697 EMASR 13.92

18 GARRIDO Pedro 01/11/01 43.733.483 EMAGVI 15.36
272 SANTOS Brandan 27/09/2000 43213330 AATAM 17.64

80 METROS CON VALLAS - VARONES - Serie 2 Viento

269 MASTROPIERRO Fabrizio 11/04/99 41.784.543 CHIVI 13.32
261 UCRAINSCCU Lucas 02/04/99 41.799.236 EMABO 15.14
270 MARTINEZ Ezequiel 16/02/01 43.255.284 JMC 17.13
292 FIGUEROA ALAN DANIEL 14/10/1999 42.154.683 CMBSL DQ

80 METROS CON VALLAS - VARONES - Final Viento

1115 GENEZ Joaquin 27/01/99 41.556.274 AAA 12.96
293 Fronza Facundo 18/11/1999 41877192 SANPI 13.30
265 TAPIE Axel 29/08/00 42.844.697 EMASR 13.38
290 GOMEZ BRIAN 26/04/1999 41884785 CITUP 13.62
261 UCRAINSCCU Lucas 02/04/99 41.799.236 EMABO 14.19
277 ANTUNEZ MAURO 05/10/1999 42168374 ALMA 14.58
269 MASTROPIERRO Fabrizio 11/04/99 41.784.543 CHIVI 14.68
270 MARTINEZ Ezequiel 16/02/01 43.255.284 JMC 16.59

1500 METROS CON OBSTACULOS - VARONES

12 MANRIQUE Ezequiel 16/02/99 41.219.907 CEFLR 4.57.53
1113 GOYENECHE Mauricio 05/03/99 41.669.204 MPyC 5.13.31
216 LEMOS Joel 19/09/00 42.845.184 CEFLR 5.13.85
237 ALBORNOZ Brian 13/09/1999 42750662 CITUP 5.17.62
27 SPINELLI Ezequiel 29/06/99 41.896.191 CHIVI 5.29.35

1112 VIVAS Lautaro 15/06/2000 47033908 MPyC 5.35.30
261 VASCA FACUNDO 17/04/1999 41966477 ALMA 5.36.30
263 CARRIZO Joel 11/11/1999 42307273 CITUP 5.41.36

VARGAS Luciano 02/01/00 43947664 ASCC 5.53.73
262 ANCALEO EZEQUIEL 06/03/2000 42517404 ASCC 5.58.05
220 UTRERA AGUSTIN 01/12/1999 42307121 ALMA 6.20.31
363 MORLA Ignacio ALMA 6.25.96

POSTA 4 X 100 - VARONES 

Nº Apellido y Nombres Equipo Marca
BUXMAN Nicolas - FERRAMONDO Ignacio - RAIMUNDO Ignasio - CORONEL FrancoApergamino 49.00

1028 MARQUEZ Valentin - MARTINEZ Alvaro - MANZANO Leonardo - SORIA RodrigoCITUP 49.02
369 PAPAGNI Nicolas - MACCAGNO Tomas - VASCA Facundo - RETAMALES AlvaroALMA 50.96
294 FULQUET Ignacio - AZIMONTE Bruno - LARRABURU Gaston - BUSTOS LucianoEMAAZ 52.15
295 PEREA Ramiro - LEMOS Yoel - AGÜERO Emanuel - HEREDIA AlejandroEMALaRioja 53.42
333 GARRIDO Pedro - FRAGOLINI Alejo - CAMINO Pablo - BERON BernardoEMAGVI 55.10
358 SPINELLI Ezequiel - RUSCIO Emilio - MASTROPIERRO Fabrizio - BIANCO EmilianoChivilcoy DQ



SALTO  EN LARGO - VARONES - Clasificacion

Fronza Facundo 18/11/99 41877192 SANPI 5.35
FERNANDEZ Juan 05/07/2000 42679297 ALPA 5.24
AZIMONTI Bruno 31/05/00 42.431.075 EMAAZ 5.15
LUCERO Alex 06/09/99 42083247 AATAM 5.13
GENEZ Joaquin 27/01/99 41.556.274 AAA 5.11
PEREYRA Nazareno 07/01/99 41.261.973 AMGALV 5.10
MARTINEZ ALVARO 24/02/99 41701943 CITUP 4.94
GUTIERREZ Cristian 04/05/99 42083232 AATAM 4.87
MENDEZ Santiago 09/05/00 42.417.860 EMAGVI 4.81
ORTELLADO Gonzalo 27/05/1999 41896055 CEF18 4.74
GOMEZ Lautaro Leonel 25/10/99 42.164.399 EMASR 4.71
UCRAINSCCU Lucas 02/04/99 41.799.236 EMABO 4.55
PALMA LUCAS 14/01/00 44139268 ALMA 4.51
CHEPPI Joaquin 06/02/01 43099899 TFBB 4.44
URRUTIA Santiago 04/06/99 41.988.815 EMABO 4.43
TAPIE Axel 29/08/00 42.844.697 EMASR 4.30
MARTINEZ Luis 19/08/99 41.420.365 EMACHO 4.29
SAABEDRA Lautaro 21/02/01 43.280.140 CDRAM 4.27
PONCE Franco 03/02/00 42.570.902 CDRAM 4.18
DIAZ Lautaro 08/08/00 42794031 CITUP 3.90
CASTRO Nicolas 13/10/02 44.537.925 CDRAM 3.78
OLIVIERI Valentin 17/10/02 44.537.919 CDRAM 3.49
GOTTARDINI Marcelo 28/01/00 42505636 CITUP 2.00
CAMINO Pablo 28/10/99 41.986.841 EMAGVI 0.00

SALTO CON GARROCHA - VARONES

VASCA FACUNDO 17/04/99 41966477 ALMA 2.70
MASTROPIERRO Fabrizio 11/04/99 41.784.543 CHIVI 2.70
MARTINEZ ALVARO 24/02/99 41701943 CITUP 2.20
PEREA Ramiro 15/02/02 43.890.869 CEFLR 2.00
GOMEZ Lautaro Leonel 25/10/99 42.164.399 EMASR 1.90

SALTO EN ALTO - VARONES

LUCERO Alex 06/09/99 42083247 AATAM 1.65 1
CAMINO Pablo 28/10/99 41.986.841 EMAGVI 1.65 2
GENEZ Joaquin 27/01/99 41.556.274 AAA 1.65 3
ORTELLADO Gonzalo 27/05/1999 41896055 CEF18 1.55 4
GOMEZ BRIAN 26/04/99 41884785 CITUP 1.55 5
GOMEZ Lautaro Leonel 25/10/99 42.164.399 EMASR 1.45 6
TAPIE Axel 29/08/00 42.844.697 EMASR 1.45 7
AGÜERO Emanuel 08/04/99 42.505.456 CEFLR 1.40 8
LARRABURU Gaston 27/01/00 42.397.907 EMAAZ 1.40 9
FRAGOLINI Alejo 01/05/01 EMAGVI 1.30 10
PALMA LUCAS 14/01/00 44139268 ALMA 1.30 11
MENDEZ Santiago 09/05/00 42.417.860 EMAGVI 0.00

LANZAMIENTO DE JABALINA - VARONES

Nº URQUIZA Fernando 04/09/00 42.584.174 Rancul 42.61
POLLIO Julian 29/07/99 41.420.339 EMACHO 40.58
ORTELLADO Gonzalo 27/05/1999 41896055 CEF18 39.74
MARQUEZ Valentin 31/08/99 42064499 CITUP 39.45
CAMPAGNA Tomas 11/05/99 42.307.386 CDRAM 38.20
VIDELA AGUSTIN 09/08/99 42064766 ALMA 37.59
ROLDAN KEVIN 09/09/00 42709346 EMAL 33.87
GIMENEZ Rodrigo 04/10/01 43.733.420 EMAGVI 29.57
Acosta Juan 12/05/00 5478198 SANPI 27.35
CAMPOS Fernando 17/04/00 42509486 CITUP 27.13
ANTUNEZ MAURO 05/10/99 42168374 ALMA 21.33

LANZAMIENTO DE BALA - VARONES

1 TIERI Nicolas 20/04/99 41.740.133 EMANAV 15.20
2 EULAIN Nicolas Agustin 26/02/99 41.724.266 CEF18 13.37
3 NEGRETTE Joaquin 17/01/01 43.186.950 EMAAZ 13.28
4 CAMPAGNA Tomas 11/05/99 42.307.386 CDRAM 13.23
5 BALESTRA MARCIO 19/09/00 43638259 CITUP 12.09
6 RETAMALES ALVARO 10/02/99 41702096 ALMA 12.00
7 SARACHO Ezequiel 29/05/99 41.725.315 EMATOR 11.41
8 CASTRO EXEQUIEL 09/12/99 42307109 ALMA 10.93

PAPAGNI Nicoas 05/07/00 42793502 ALMA 10.79
NUÑEZ Gaston 11/05/99 41.219.925 CEFLR 10.18
ORMAZABAL Martin 18/02/99 41.741.319 EMAGVI 10.18
RUSCIO Emilio 15/02/99 41.686.304 CHIVI 10.14
ANDREOLI Cristian 23/10/99 42.164.040 MTRE 10.14
ABUCET AGUSTIN 15/11/99 42266697 ALMA 10.10
CAVANNA JOSE 09/08/99 42186450 EMAL 09.97
BURTONE Jonathan 28/08/99 41.741.216 CEF18 09.86



MARQUEZ Valentin 31/08/99 42064499 CITUP 09.79
BALBI Emiliano 05/05/99 41.912.307 EMATRE 08.93
GONZALEZ Lautaro 29/10/99 45.302.074 SCRUZ 08.44
PANELO Agustin Ezequiel 16/09/01 43.177.249 LyFPA 07.26
BELLO Juan 14/05/00 42.716.618 CDRAM 06.98
GIMENEZ Rodrigo 04/10/01 43.733.420 EMAGVI 06.22
ROJAS Manuel 03/12/00 43417463 AATAM 04.89

LANZAMIENTO DE DISCO - VARONES 

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo 1º
ORMAZABAL Martin 18/02/99 41.741.319 EMAGVI 43.14
NEGRETTE Joaquin 17/01/01 43.186.950 EMAAZ 40.68
RETAMALES ALVARO 10/02/99 41702096 ALMA 40.34
CAMPAGNA Tomas 11/05/99 42.307.386 CDRAM 39.61
ROSAS Ricardo 02/07/99 41.725.318 EMATOR 37.34
ANDREOLI Cristian 23/10/99 42.164.040 MTRE 36.67
BALESTRA MARCIO 19/09/00 43638259 CITUP 35.07
GONZALEZ Lautaro 29/10/99 45.302.074 SCRUZ 30.92
RUSCIO Emilio 15/02/99 41.686.304 CHIVI 30.91
TIERI Nicolas 20/04/99 41.740.133 EMANAV 29.79
ABUCET AGUSTIN 15/11/99 42266697 ALMA 28.49
NUÑEZ Gaston 11/05/99 41.219.925 CEFLR 28.06
ROLDAN KEVIN 09/09/00 42709346 EMAL 27.13
EULAIN Nicolas Agustin 26/02/99 41.724.266 CEF18 23.81
GIMENEZ Rodrigo 04/10/01 43.733.420 EMAGVI 22.46
BELLO Juan 14/05/00 42.716.618 CDRAM 21.97
PANELO Agustin Ezequiel 16/09/01 43.177.249 LyFPA 19.13
BURTONE Jonathan 28/08/99 41.741.216 CEF18 0.00

LANZAMIENTO DE MARTILLO

ORMAZABAL Martin 18/02/99 41.741.319 EMAGVI 41.84
CASTRO EXEQUIEL 09/12/99 42307109 ALMA 36.80
ROSAS Ricardo 02/07/99 41.725.318 EMATOR 36.55
NEGRETTE Joaquin 17/01/01 43.186.950 EMAAZ 34.12
NUÑEZ Gaston 11/05/99 41.219.925 CEFLR 33.38
VIDELA AGUSTIN 09/08/99 42064766 ALMA 31.09
BALESTRA MARCIO 19/09/00 43638259 CITUP 24.64
EULAIN Nicolas Agustin 26/02/99 41.724.266 CEF18 20.02

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 1

SERIE Fecha Viento

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Marca Pos
162 MELLA CANDELA 07/04/99 41358916 ASCC 11.14 1
121 GUINAZU Micaela 10/05/01 43.282.139 CMBSL 11.36 2
205 Vilaseca Camila 09/11/99 42235805 APERG 12.17 3

GUIZZARDI Lisa 17/05/99 41.951.976 APERG 12.35 4
161 Maturano Camila 29/04/02 44107987 CADAF 12.87 5

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 2 Viento

127 LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 11.17 1
193 SALINAS ANTONELLA GISEL 16/04/00 42.727.904 CMBSL 11.44 2
79 GARABENTA Martina 18/10/01 43.514.681 AMGALV 11.66 3
53 FUNES Milagros 25/07/99 42169346 AATAM 11.86 4
128 LOPEZ SOFA Antonia 13/04/00 42.430.952 EMAAZ 12.29 5
215 ESTIGARRIBIA Florencia 22/02/00 42.345.631 MPyC 12.50 6

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 3

124 HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 10.99 1
196 SEGOVIA SOFIA 04/08/99 42794343 ALMA 11.71 2
25 BARRERA EUGENIA 01/01/00 42389540 ASCC 11.77 3
29 CARDOSO Celeste 13/10/01 43.802.723 AMGALV 11.84 4
21 AVILA Ludmila 05/05/02 43.907.751 AMGALV 12.29 5
206 VILLANUEVA Sol 07/06/00 42.647.496 EMATRE 12.33 6
35 Darino Julieta 25/11/99 42282519 AAATL 12.48 7

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 4

180 PRAT Manuela 17/01/01 43.116.616 EMASR 10.92 1
119 GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 11.16 2
44 FEJ CICINELLI Julia 18/02/99 41.692.534 APERG 11.19 3
30 CEBALLOS JULIETA YASMIN 18/11/01 43.840.841 CMBSL 11.66 4
200 TORRES Solana 25/09/99 42.133.074 EMATRE 11.89 5
122 HANDORFF Juana 29/12/00 43.007.503 EMAGVI 12.56 6
`26 becerra ailin fensayi 01/01/98 41438370 ACBDN dns 7

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 5

183 RAMIREZ ABRIL 15/01/00 41884660 ALMA 10.95 1
204 VERGARA Jennifer 31/08/00 42.810.164 EMACHO 11.03 2



189 RODRIGUEZ ALBA Rocio 17/07/00 42.584.469 EMASR 11.51 3
181 QUINTANA Lucero 19/11/00 42.808.699 Scruz 11.95 4
13 ALBARRACIN Valentina 20/04/99 41.857.855 EMAGVI 12.16 5
170 ABDA Julia 19/02/99 41.692.510 APERG 12.29 6
211 COSCIA Lucila 21/01/99 41.687.884 APERG 12.49 7

80 METROS LLANOS - MUJERES - serie 6

20 Audine Agustina 05/02/00 42391178 SANPI 11.04 1
32 Corradini Ornela 08/06/99 41896358 CTFED 11.25 2
126 LOCHBAUM Camila Aylen 31/08/99 42.110.257 EMASR 11.57 3
184 RESSIA Delfina 02/05/99 41.873.676 CEF18 11.87 4
156 LUQUE Alexandra 09/02/00 43.612.623 CEFLR 12.15 5
177 PINILLA Irupe 11/02/99 41.041.076 EMARAW 12.78 6

80 METROS LLANOS - MUJERES - SEMIFINAL 1

SERIE Fecha Viento 1.1

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo 1.2
180 PRAT Manuela 17/01/01 43.116.616 EMASR 10.88

127 LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 11.01

204 VERGARA Jennifer 31/08/00 42.810.164 EMACHO 11.02

20 Audine Agustina 05/02/00 42391178 SANPI 11.05

44 FEJ CICINELLI Julia 18/02/99 41.692.534 APERG 11.15

193 SALINAS ANTONELLA GISEL 16/04/00 42.727.904 CMBSL 11.47

189 RODRIGUEZ ALBA Rocio 17/07/00 42.584.469 EMASR 11.48

196 SEGOVIA SOFIA 04/08/99 42794343 ALMA 11.81

80 METROS LLANOS - MUJERES - SEMIFINAL 2 Viento 1.5

183 RAMIREZ ABRIL 15/01/00 41884660 ALMA 10.82

162 MELLA CANDELA 07/04/99 41358916 ASCC 10.97

124 HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 11.06

119 GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 11.19

32 Corradini Ornela 08/06/99 41896358 CTFED 11.25

121 GUINAZU Micaela 10/05/01 43.282.139 CMBSL 11.31

79 GARABENTA Martina 18/10/01 43.514.681 AMGALV 11.53

126 LOCHBAUM Camila Aylen 31/08/99 42.110.257 EMASR 11.77

80 METROS LLANOS - MUJERES - FINAL Viento 2.3

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Marca
180 PRAT Manuela 17/01/01 43.116.616 EMASR 10.65

183 RAMIREZ ABRIL 15/01/00 41884660 ALMA 10.78

204 VERGARA Jennifer 31/08/00 42.810.164 EMACHO 10.85

162 MELLA CANDELA 07/04/99 41358916 ASCC 10.98

127 LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 10.99

124 HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 11.09

20 Audine Agustina 05/02/00 42391178 SANPI 11.13

44 FEJ CICINELLI Julia 18/02/99 41.692.534 APERG 11.19

150 METROS LLANOS - MUJERES - Serie 1 Viento 1.7

SERIE Fecha

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Marca
150 PRAT Manuela 17/01/01 43.116.616 EMASR 20.42

15 ALSOGARAY Rocio 25/10/00 42.949.458 EMAGVI 20.61

119 GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 20.82

162 MELLA CANDELA 07/04/99 41358916 ASCC 20.99

127 LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 21.53

RODRIGUEZ Micaela 15/01/00 43.335.132 EMASR 22.86

ABDA Julia 19/02/99 41.692.510 APERG 23.32

193 SALINAS ANTONELLA GISEL 16/04/00 42.727.904 CMBSL DNF

150 METROS LLANOS - MUJERES - Serie 3 Viento 1.0

22 BALLESTER Abril 21/01/00 42.340.589 EMANAV 20.92

175 PEREZ Brenda Milagros 20/02/01 43.271.724 ACUQAVEL 22.29

214 PAMPIN Catalina 19/02/01 43.303.245 MPyC 22.96

206 VILLANUEVA Sol 07/06/00 42.647.496 EMATRE 24.04

218 BRITOS Lucia 24/11/00 42.949.468 EMAGVI 24.54

150 METROS LLANOS - MUJERES - Serie 4 Viento 0.4

183 RAMIREZ ABRIL 15/01/00 41884660 ALMA 21.06

79 GARABENTA Martina 18/10/01 43.514.681 AMGALV 22.43

25 BARRERA EUGENIA 01/01/00 42389540 ASCC 22.44

176 PEREZ Sofia Gloria 02/07/99 42.246.409 ACUQAVEL 22.79

200 TORRES Solana 25/09/99 42.133.074 EMATRE 23.10

MEIER Daiana 22/07/99 41527467 ASCC 23.91

150 METROS LLANOS - MUJERES - Serie 2 Viento 0.4

14 Alderete Alenka 07/07/00 42568374 SANPI 19.68

32 Corradini Ornela 08/06/99 41896358 CTFED 21.57

29 CARDOSO Celeste 13/10/01 43.802.723 AMGALV 22.40

156 LUQUE Alexandra 09/02/00 43.612.623 CEFLR 22.74



181 QUINTANA Lucero 19/11/00 42.808.649 SCRUZ 23.04

199 TERUZZI Mercedes 05/03/00 42.294.138 AMGALV 23.40

215 ESTIGARRIBIA Florencia 22/02/00 42.345.631 MPyC 23.76

35 Darino Julieta 25/11/99 42282519 AAATL 23.99

150 METROS LLANOS - MUJERES - FINAL Viento 1,5

14 Alderete Alenka 07/07/00 42568374 SANPI 19.43

150 PRAT Manuela 17/01/01 43.116.616 EMASR 20.20

15 ALSOGARAY Rocio 25/10/00 42.949.458 EMAGVI 20.45

183 RAMIREZ ABRIL 15/01/00 41884660 ALMA 20.47

22 BALLESTER Abril 21/01/00 42.340.589 EMANAV 20.89

162 MELLA CANDELA 07/04/99 41358916 ASCC 20.97

119 GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 21.31

127 LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 21.53

1200 METROS LLANOS - MUJERES - CLASIFICACION FINAL

164 MONTIEL Bianca Abril 25/04/00 42.446.588 EMASR 3.59.42
201 UBEDA Jenyfer 04/10/99 42.167.457 LyFPA 4.04.82
45 FERREYRA CELINA 25/11/99 42357643 ALMA 4.10.48
173 PASTENE DANA 10/09/01 43487228 ASCC 4.12.65
167 MORTORE Martina 16/01/99 41.556.173 JMC 4.18.20
192 SAAVEDRA Agustina 18/10/99 42.212.645 CDRAM 4.18.33

ALZUGARAY Rocio Anabel Canguros 4.19.00
214 PAMPIN Catalina 19/02/01 43.303.245 MPyC 4.20.63
212 MENENDEZ Agostina 03/10/00 42.593.858 MPyC 4.23.08
31 CONTRENECUL Ayelen 29/09/99 42.208.629 EMATRE 4.23.39
179 PORTAL Camila 23/08/99 41.041.399 EMARAW 4.23.68
123 HERNANDEZ CARNICERO Juana 01/06/01 42.849.544 EMACHO 4.27.35
88 GENOVA Valentina 03/06/00 42.678.769 JMC 4.28.33
172 PARDO Leonela Ayelen 04/08/99 41.857.955 EMAAZ 4.30.81
184 RESSIA Delfina 02/05/99 41.873.676 CEF18 4.33.15
158 MARCHISIO Martina 02/06/00 42.335.356 MTRE 4.38.26
37 DIAZ Barbara 20/04/99 41.740.133 EMANAV 4.39.63
163 MOLINARI Evelyn 15/05/00 42.691.804 ACUQAVEL 4.41.92

TORRES Salama EMATR 4.43.00
120 GOMEZ Candela 25/10/99 42.164.400 EMASR 4.49.80
28 CABEZA Candela 24/03/00 42.914.711 CDRAM 4.50.10

LOPEZ Judith 26/01/02 43.891.620 EMALR 4.55.16
169 OCANA Maribel 19/01/01 43213232 AATAM 4.58.27

CORREA Iara EMATrenel 5.01.72
60 FUNEZ Evelin 05/07/99 42.067.047 CDRAM 5.06.55
17 ALVAREZ Araceli 04/07/01 43.485.902 CDRAM 5.08.90
210 WOLDRYK Romina 20/09/99 42.039.847 AMGALV 5.17.47

QUINTANA Lucero Hviento 4.17.83 fp

2000 METROS LLANOS - MUJERES 

213 BOUCHERIE Agustina 15/02/99 41.430.092 MPyC 6.54.71
164 MONTIEL Bianca Abril 25/04/00 42.446.588 EMASR 7.24.71
167 MORTORE Martina 16/01/99 41.556.173 JMC 7.34.73
201 UBEDA Jenyfer 04/10/99 42.167.457 LyFPA 7.48.21
123 HERNANDEZ CARNICERO Juana 01/06/01 42.849.544 EMACHO 8.00.40
88 GENOVA Valentina 03/06/00 42.678.769 JMC 8.06.40
188 ROBLEDO Milagros 15/05/99 41.793.470 EMATRE 8.18.13
163 MOLINARI Evelyn 15/05/00 42.691.804 ACUQAVEL 8.37.39
129 LOPEZ Yudhit 26/01/02 43.891.620 CEFLR 8.37.48

ALBARRACIN Valentina 8.43.89
158 MARCHISIO Martina 02/06/00 42.335.356 MTRE 8.59.32

OCAÑA Maribel AATAM 9.11.82
60 FUNEZ Evelin 05/07/99 42.067.047 CDRAM 9.25.61
28 CABEZA Candela 24/03/00 42.914.711 CDRAM 9.25.88
31 CONTRENECUL Brenda 08/10/00 42.969.737 EMATRE 9.51.59
191 ROMERO Brisa 17/11/99 39.904.197 CEFLR DNF

 80 METROS CON VALLAS - MUJERES - Serie 1

SERIE Fecha Viento 1.9

Nº Apellido y Nombres Nac. Documento Equipo Antecedente
14 Alderete Alenka 07/07/00 42568374 SANPI 12.91
126 LOCHBAUM Camila Aylen 31/08/99 42.110.257 EMASR 13.86
189 RODRIGUEZ ALBA Rocio 17/07/00 42.584.469 EMASR 14.17
157 MENDEZ Florencia 25/09/99 42.507.409 CITUP 14.63
209 VITAL LAURA 22/01/99 41702157 ALMA 14.63
41 Diaz Milagros 07/10/99 42157611 AAATL 15.20
53 FUNES Milagros 25/07/99 42169346 AATAM 17.62

 80 METROS CON VALLAS - MUJERES - Serie 2 Viento 1.5

47 Fiszman Nazarena 09/06/99 41479287 SANPI 14.20



27 BUSTAMANTE Rocio Ana 20/06/00 42.584.449 EMASR 15.28
207 VILLARREAL Dalma 09/01/99 41.702.366 CDRAM 15.72
229 FIORA Maria Paz 13/07/00 42.779.339 EMAGVI 16.51
24 BARCELO Valentina 05/05/00 41.630.588 EMABO 16.55
177 PINILLA Irupe 11/02/99 41.041.076 EMARAW 17.37
6 GIAQUINTA Carla 19/04/00 42.669.012 CITUP 18.10

 80 METROS CON VALLAS - MUJERES - FINAL Viento 2.7

14 Alderete Alenka 07/07/00 42568374 SANPI 12.97
126 LOCHBAUM Camila Aylen 31/08/99 42.110.257 EMASR 13.65
189 RODRIGUEZ ALBA Rocio 17/07/00 42.584.469 EMASR 13.85
47 Fiszman Nazarena 09/06/99 41479287 SANPI 14.06
157 MENDEZ Florencia 25/09/99 42.507.409 CITUP 14.18
209 VITAL LAURA 22/01/99 41702157 ALMA 14.72
27 BUSTAMANTE Rocio Ana 20/06/00 42.584.449 EMASR 15.08
207 VILLARREAL Dalma 09/01/99 41.702.366 CDRAM 15.29

1500 METROS CON OBSTACULOS - MUJERES 

213 BOUCHERIE Agustina 15/02/99 41.430.092 MPyC 5.31.21
164 MONTIEL Bianca Abril 25/04/00 42.446.588 EMASR 5.46.60
173 PASTENE DANA 10/09/01 43487228 ASCC 5.58.62
201 UBEDA Jenyfer 04/10/99 42.167.457 LyFPA 6.00.70
45 FERREYRA CELINA 25/11/99 42357643 ALMA 6.13.49
192 SAAVEDRA Agustina 18/10/99 42.212.645 CDRAM 6.15.29
187 ROA ALDANA 15/06/99 41927984 ASCC 6.23.80
212 MENENDEZ Agostina 03/10/00 42.593.858 MPyC 6.27.47
188 ROBLEDO Milagros 15/05/99 41.793.470 EMATRE 6.31.52
31 CONTRENECUL Ayelen 29/09/99 42.208.629 EMATRE 6.32.00
209 VITAL LAURA 22/01/99 41702157 ALMA 7.11.34
27 BUSTAMANTE Rocio Ana 20/06/00 42.584.449 EMASR 7.25.05
195 SEGOVIA AILIN 15/08/01 43748375 ALMA 7.48.95
210 WOLDRYK Romina 20/09/99 42.039.847 AMGALV 7.49.31

POSTA 4 X 100 - MUJERES - Serie 1

162 BARRERA Eugenia - VERGARA Yenifer - MEIER Daiana - MELLA CandelaCorred.Calle 56.77
COCIA Luciana - GUISARDE Lisa - VILLASECA Camila - FEJ Julia APERG 58.00

13 HANDORF Juana - ALBARRACIN Valentina - ALSOGARAY Rocio - BRITOS LuciaEMAGVI 58.81
200 CONTRENECUL Ayelen - ROBLEDO Milagro - PINILLA Irupe - TORRES SolanaEMATrelew 61.15

POSTA 4 X 100 - MUJERES - Serie 2

14 AUDINE Agustina - FISZTIAN Nazarena - DOMINGUEZ Karen - ALDERETE AlenkaSANPI 53.56
RODRIGUEZ ALBA Rocio - LOUCHBAUM Camila - RODRIGUEZ Micaela - PRAT ManuelaEMA 54.38

183 SEGOVIA Sofia - RAMIREZ Abril - VITAL Laura - FERREYRA Celina ALMA 54.94
GUIÑAZU Agustina - VILCHEZ Mariel - CEBALLOS Yasmin - SALINAS AntonellaOnix San Luis 56.35

156 LUQUE Alexandra - ROMERO Brisa - ALANIZ Rocio - GAITAN FlorenciaCEFLaRioja 60.59
127 CARDOSO Celeste - GARABENTA Martina - TERUZZI Mercedes - LOPARDO MartinaAMGAlvear DQ

SALTO EN LARGO - MUJERES - CLASIFICACION

Fiszman Nazarena 09/06/99 41479287 SANPI 4.63
HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 4.45
BRETON Lucila 13/06/99 41.831.886 EMASR 4.34
DIAZ Milagros 07/10/99 42.157.611 AAA 4.31
VERGARA Jennifer 31/08/00 42.810.164 EMACHO 4.20
CEBALLOS JULIETA YASMIN 18/11/01 43.840.841 CMBSL 4.18
BARCELO Valentina 05/05/00 41.630.588 EMABO 4.15
GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 4.13
GUINAZU Micaela 10/05/01 43.282.139 CMBSL 4.13
CECCONATO SOL 20/10/99 42210028 ALMA 4.08
SOTO Valentina 20/11/99 42.105.903 ALPA 4.07
FIGUEBON Maria Belen 18/10/99 42.058.022 CEF18 4.01
LOPARDO Martina 15/12/99 42.039.893 AMGALV 3.99
ORCHANI Sofia 13/07/01 43.314.605 AMGALV 3.97
Dominguez Karen 07/02/00 42344083 SANPI 3.95
LOPEZ SOFA Antonia 13/04/00 42.430.952 EMAAZ 3.93
GIAQUINTA Carla 19/04/00 42.669.012 CITUP 3.87
FUNES Milagros AATAM 3.86
MONTERO Maria Valentina 14/11/00 42.798.616 EMASR 3.70
DARINO Julieta 25/11/99 42.282.519 AAA 3.61
SALGADO Victoria 29/08/02 44.404.892 CDRAM 3.53
AVILA Ludmila 05/05/02 43.907.751 AMGALV 3.24

LARGO - MUJERES - FINAL

HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 4.52
CEBALLOS JULIETA YASMIN 18/11/01 43.840.841 CMBSL 4.49
VERGARA Jennifer 31/08/00 42.810.164 EMACHO 4.44
Fiszman Nazarena 09/06/99 41479287 SANPI 4.43
BRETON Lucila 13/06/99 41.831.886 EMASR 4.33



DIAZ Milagros 07/10/99 42.157.611 AAA 4.33
GOMEZ Brunela 01/06/00 42.713.483 CDRAM 4.22
SOTO Valentina 20/11/99 42.105.903 ALPA 4.12
BARCELO Valentina 05/05/00 41.630.588 EMABO 3.80
FIGUEBON Maria Belen 18/10/99 42.058.022 CEF18 3.69

ALTO - MUJERES 

1 MENDEZ Florencia 25/09/99 42.507.409 CITUP 1.40
2 SOTO Valentina 20/11/99 42.105.903 ALPA 1.40
3 Diaz Milagros 07/10/99 42157611 AAATL 1.35
4 ORCHANI Sofia 13/07/01 43.314.605 AMGALV 1.35
5 MONTERO Maria Valentina 14/11/00 42.798.616 EMASR 1.30
6 CECCONATO SOL 20/10/99 42210028 ALMA 1.30
7 Audine Agustina 05/02/00 42391178 SANPI 1.30
8 BARCELO Valentina 05/05/00 41.630.588 EMABO 1.25
9 VILCHEZ Yohana Mariel 28/02/00 42.486.777 CMBSL 1.25

10 BRITOS Lucia 24/11/00 42.949.468 EMAGVI 1.25
11 HERNANDEZ Sofia 05/11/99 41.210.148 CDRAM 1.20
12 FIORA Maria Paz 13/07/00 42.779.339 EMAGVI 1.15
13 CABEZA Candela 24/03/00 42.914.711 CDRAM 1.15

CONTRENECUL Brenda 08/10/00 42.969.737 EMATRE 0.00
BRETON Lucila 13/06/99 41.831.886 EMASR 0.00
LOPEZ SOFA Antonia 13/04/00 42.430.952 EMAAZ 0.00
SALGADO Victoria 29/08/02 44.404.892 CDRAM 0.00

GARROCHA - MUJERES

BRETON Lucila 13/06/99 41.831.886 EMASR 1.30

BALA - MUJERES (3)

1 GAETAN Florencia 12/10/99 42.058.626 CEFLR 10.11
2 CORREA GILDA 20/01/99 41728283 ALMA 09.19
3 HELGUERA Martina 12/06/00 43.798.062 CEF18 09.01
4 PABON Aixa Campos 08.95
5 DIMARO Pierina 10/10/01 43.514.663 AMGALV 08.69
6 VILLARREAL Dalma 09/01/99 41.702.366 CDRAM 08.67
7 SCHMIDT Karen 25/04/99 41.719.952 ALPA 08.60
8 RODRIGUEZ AGUSTINA 15/07/99 42082996 ALMA 08.56

MEIER Daiana 22/07/99 41527467 ASCC 08.54
BARRERA EUGENIA 01/01/00 42389540 ASCC 08.46
TELIS Paula Abril 10/09/99 41.461.960 EMAAZ 08.20
LOZANO Victoria 14/09/00 42.844.854 EMASR 07.99
SEGOVIA AILIN 15/08/01 43748375 ALMA 07.46
QUATROCHIO Valentina 09/06/00 42.676.111 EMAAZ 07.41
FUNEZ Jenifer 06/04/00 42.863.465 CDRAM 07.10
Gutierrez Belen 18/08/99 42028857 AAATL 06.91
URBINA Rocio 22/01/99 41.431.995 EMAGVI 06.73
CARO DANA 14/02/00 42507243 ALMA 06.56
GILBERTO Brisas Tunuyan 06.56
DE LA PRIDA Mercedes 14/03/99 41.719.985 EMASR 05.69

JABALINA - MUJERES  (400)

LABALLETO Aylen 14/07/99 42013061 Campos 30.02
TELIS Paula Abril 10/09/99 41.461.960 EMAAZ 28.92
PEREZ Sofia Gloria 02/07/99 42.246.409 ACUQAVEL 28.28
RAUSCH Antonella 08/06/00 42335714 Campos 26.40
CORREA GILDA 20/01/99 41728283 ALMA 25.14
VILCHEZ YOHANA Mariel 28/02/00 42.486.777 CMBSL 18.45
DIMARO Pierina 10/10/01 43.514.663 AMGALV 17.83
GUTTILLA CAMILA 22/10/99 42403331 ALMA 17.53
RODRIGUEZ AGUSTINA 15/07/99 42082996 ALMA 14.51

DISCO - MUJERES (0.750)

PABON Aixa Campos 25.25
ALANIZ Rocio 10/08/99 39.904.191 CEFLR 24.05
SCHMIDT Karen 25/04/99 41.719.952 ALPA 23.51
URBINA Rocio 22/01/99 41.431.995 EMAGVI 21.35
QUATROCHIO Valentina 09/06/00 42.676.111 EMAAZ 21.11
VILLARREAL Dalma 09/01/99 41.702.366 CDRAM 20.74
HELGUERA Martina 12/06/00 43.798.062 CEF18 20.29
FUNEZ Jenifer 06/04/00 42.863.465 CDRAM 19.99
SEGOVIA SOFIA 04/08/99 42794343 ALMA 18.35
DE LA PRIDA Mercedes 14/03/99 41.719.985 EMASR 17.00
GILBERTO Brisas Tunuyan 16.93
DIMARO Pierina 10/10/01 43.514.663 AMGALV 15.23
ARCE SOFIA MICAELA 30/04/01 43551733 CMBSL 14.21
LOZANO Victoria 14/09/00 42.844.854 EMASR 13.32



GUTIERREZ Belen 18/08/99 42.028.857 AAA 09.91

MARTILLO - MUJERES (3)

GAETAN Florencia 12/10/99 42.058.626 CEFLR 35.83
URBINA Rocio 22/01/99 41.431.995 EMAGVI 26.13
ALANIZ Rocio 10/08/99 39.904.191 CEFLR 23.43
CARO DANA 14/02/00 42507243 ALMA 19.42
GUTIERREZ Belen 18/08/99 42.028.857 AAA 15.36
HELGUERA Martina 12/06/00 43.798.062 CEF18 11.95


